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ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS EN CLASIFICACION ADMINISTRATIVAY/
37 CONSEJERIA JURIDICA DEL EJECUTIVO FEDERAL
(PESOS)

ADECUACIONES PRESUPUESTARIAS EJERCICIO

DENOMINACION APROBADO MODIFICADO DEVENGADO ECONOMIAS

AMPLIACIONES
Y REDUCCIONES
COMPENSADAS

MODIFICACION
ETA

AMPLIACIONES REDUCCIONES

LIQUIDAS LIQUIDAS PAGADO

ADEFAS

TOTAL

100

109

110

111

112

113

114

Consejerfa Juridica del Ejecutivo Federal

Direccién General de Administracién y de Finanzas

Organo Interno de Control

Coordinacion de Asesores

Consejerfa Adjunta de Consulta y Estudios Constitucionales
Consejeria Adjunta de Legislacion y Estudios Normativos

Consejeria Adjunta de Control Constitucional y de lo
Contencioso

117,459,310
19,071,887
20,433,428

5,595,389
8,833,470
21,199,241
20,238,413

22,087,482

29,659,987
7,607,691
4,110,590
1,327,191
1,938,741
4,675,478
4,840,085

5,160,211

2,054,589
179,922
440,486

24,847
39,222
894,702
150,535

324,874

-5,802,301
2,775,353
-52,820
-651,925
-276,174
432,125

3,575,743

27,605,398
1,625,468
6,445,456
1,249,523
1,247,593
3,504,602
5,121,675

8,411,080

145,064,708
20,697,355
26,878,884

6,844,912
10,081,063
24,703,843
25,360,088

30,498,562

145,064,708
20,697,355
26,878,884

6,844,912
10,081,063
24,703,843
25,360,088

30,498,562

145,064,708
20,697,355
26,878,884

6,844,912
10,081,063
24,703,843
25,360,088

30,498,562

142,749,384
20,337,322
26,352,342

6,738,871
9,871,708
24,386,876
25,016,020

30,046,245

2,315,324
360,033
526,542
106,042
209,356
316,967
344,067

452,317

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.
Fuente: Elaborado en la Unidad de Contabilidad Gubernamental, con base en la informacién que se encuentra registrada en los sistemas globalizadores de la Secretaria de Hacienda y Crédito Piblico.
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