CUENTA PÚBLICA 2016

CUENTA PÚBLICA 2016 ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS EN CLASIFICACIÓN ADMINISTRATIVA^{1/} 37 CONSEJERÍA JURÍDICA DEL EJECUTIVO FEDERAL (PESOS)

DENOMINACIÓN	APROBADO	ADECUACIONES PRESUPUESTARIAS						EJERCICIO			
		AMPLIACIONES LÍQUIDAS	REDUCCIONES LÍQUIDAS	AMPLIACIONES Y REDUCCIONES COMPENSADAS	MODIFICACIÓN NETA	MODIFICADO	DEVENGADO	SUMA	PAGADO	ADEFAS	ECONOMÍAS
TOTAL	117,459,310	29,659,987	2,054,589		27,605,398	145,064,708	145,064,708	145,064,708	142,749,384	2,315,324	
100 Consejería Jurídica del Ejecutivo Federal	19,071,887	7,607,691	179,922	-5,802,301	1,625,468	20,697,355	20,697,355	20,697,355	20,337,322	360,033	
109 Dirección General de Administración y de Finanzas	20,433,428	4,110,590	440,486	2,775,353	6,445,456	26,878,884	26,878,884	26,878,884	26,352,342	526,542	
110 Órgano Interno de Control	5,595,389	1,327,191	24,847	-52,820	1,249,523	6,844,912	6,844,912	6,844,912	6,738,871	106,042	
111 Coordinación de Asesores	8,833,470	1,938,741	39,222	-651,925	1,247,593	10,081,063	10,081,063	10,081,063	9,871,708	209,356	
112 Consejería Adjunta de Consulta y Estudios Constitucionales	21,199,241	4,675,478	894,702	-276,174	3,504,602	24,703,843	24,703,843	24,703,843	24,386,876	316,967	
113 Consejería Adjunta de Legislación y Estudios Normativos	20,238,413	4,840,085	150,535	432,125	5,121,675	25,360,088	25,360,088	25,360,088	25,016,020	344,067	
114 Consejería Adjunta de Control Constitucional y de lo Contencioso	22,087,482	5,160,211	324,874	3,575,743	8,411,080	30,498,562	30,498,562	30,498,562	30,046,245	452,317	

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.

Fuente: Elaborado en la Unidad de Contabilidad Gubernamental, con base en la información que se encuentra registrada en los sistemas globalizadores de la Secretaría de Hacienda y Crédito Público.